
Dz-16.0021.23.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/233/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki : 

1/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazetki lokalnej pn. „Wiadomości Bieńczyckie” 5220 BR 

 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5) Wykonanie materiałów promocyjnych 5220 BR 

 

 

Wysokość środków na zadaniu po zmianie 10220 zł. 

 

2/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew wg. 

wskazań Dzielnicy XVI Bieńczyce  

7500 ZZM 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 7500 ZIKiT 

 

 

 

 



3/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz remonty bieżące 6 ZZM 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 6 ZIKiT 

 

 

 

 

4/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

9. Budowa chodnika, miejsc postojowych i wjazdu ul. Fatimska 

21c według opracowanej dokumentacji projektowej 

19968 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 19968 ZIKiT 

 

 

 

5/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Modernizacja i konserwacja monitoringu terenów gminnych 3136 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 3136 ZIKiT 

 



 

§ 2 

Zmienia się nazwę i zakres rzeczowy zadania: 

z:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6d). SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla 

seniorów z terenu Dzielnicy XVI – opracowanie dokumentacji 

projektowej i realizacja 

9000 ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6d). SP Nr 104 – adaptacja części piwnicy na pomieszczenia dla 

seniorów z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce – opracowanie 

dokumentacji projektowej i realizacja 

9000 ZEO 

 

 

     §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                                                                                              Dzielnicy XVI Bieńczyce 

          Andrzej Buczkowski 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Po rozstrzygnięciu przetargu na druk gazetek została wolna kwota, którą z uwagi na duże 

zainteresowanie mieszkańców materiałami promocyjnymi przenosi się jak w punkcie 1.           

Z uwagi na to, iż uzyskano informację od ZZM, że koszty zadania będą niższe niż 

przewidywano przenosi się jak w punkcie 2. Z uwagi na to, iż pozostały wolne środki z ww. 

zadań (3, 4, 5) postanowiono jak na wstępie. Zmienia się nazwę i zakres rzeczowy zadania       

z uwagi na pismo ZEO z dnia 1 czerwca 2016r.,  L.DZ - 2.S104.4311.1.2016 

doprecyzowujące nazwę zadania.  


